
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0051965/2011

VISTO:
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual los

profesores del Practicanato Profesional de Farmacia solicitan el cambio de la
fecha de examen de diciembre;

ATENTO:
A lo dispuesto por Res. del HCD 31/11;

A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, fs. 2;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Autorizar la modificación de la fecha de examen del Practicanato
Profesional de Farmacia para el día 19 de diciembre, todo de acuerdo a lo
solicitado por los profesores de la asignatura.-

Artículo 2°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A LOS
VENTIOCHO DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL ONCE.-

RESOLUCiÓN N°

-

I~:ms~~. S~.NCHEZ
VI::EDECANO

fACULUU DE ClnJ~:AS Q"f;MC:\3.U.N.C.

1


